
Dziennik Ustaw Nr 257 — 18075 — Poz. 1744

 

1744

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 27 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości środków finansowych w 2010 r. i ich podziału między
jednostki ochrony przeciwpożarowej działające w ramach krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierp-
nia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 353) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 30 sierpnia 2010 r. w spra-
wie wysokości środków finansowych w 2010 r. i ich 
podziału między jednostki ochrony przeciwpożarowej 
działające w ramach krajowego systemu ratowniczo-
-gaśniczego (Dz. U. Nr 166, poz. 1127) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Wysokość środków finansowych przeznaczo-
nych wyłącznie dla zapewnienia gotowości 
bojowej jednostek ochrony przeciwpożaro-
wej działających w ramach krajowego syste-
mu ratowniczo-gaśniczego ustala się 
w 2010 r. w kwocie 53 496 335 zł.”;

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  ochotniczych straży pożarnych — w kwocie 
53 447 016 zł.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
w z. T. Siemoniak

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje 
działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó-
łowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).


		2010-12-30T23:03:48+0100
	Grzegorz Paczowski




